РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Маркинского сельского поселения от 02.03.2012 года № 93 «Об утверждении правил благоустройства, уборки и содержания территории муниципального образования «Маркинское сельское поселение»

            Принято
Собранием депутатов                                                           «29» августа 2013 года

   В целях приведения решения Собрания депутатов Маркинского сельского поселения «Об утверждения правил благоустройства, уборки и содержания территории муниципального образования «Маркинское сельское поселение» в соответствие с федеральным законодательством, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Маркинского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Маркинского сельского поселения от 02.03.2012 года № 93 «Об утверждении правил благоустройства, уборки и содержания территории муниципального образования «Маркинское сельское поселение» следующие изменения:
        1. раздел 6 п. 6.14.  изложить в следующей редакции:
 При осуществлении торговой деятельности запрещается:

- использовать для организации мест временного хранения отходов нестандартные контейнеры с объемом более 0,75 куб. м;

- при   установке   открытых   временных   торговых   точек   нарушать
асфальтобетонное покрытие тротуаров, целостность прилегающих зеленых
зон и других объектов внешнего благоустройства;

- выбрасывать использованные люминесцентные лампы в контейнеры для сбора бытового мусора.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Маркинскогого сельского поселения.
       3. Контроль за выполнением  настоящего решения оставляю за собой.
Глава Маркинского
сельского поселения                                                                    А.В. Ерофеев
 Ст. Маркинская

   «29» августа  2013 года

    №  22